
 
COTIZACIÓN

Nº 275

FECHA DE EMISIÓN : 01/04/2025

Vendedor: EDUARDO  LEIVA 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

77738667-0
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX: 
EMAIL: zocalochile2@gmail.com
WEB:

RUT: 11111111-1

Señor(es): PUBLICO GENERAL

Atención a: GENERICO

Giro: GENERICO

Dirección: GENERICO - SANTIAGO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

CON00001001 POLICARBONATO ALV BRONCE 8 MM DE 2100 X 11600 MM 1 $218.479 $218.479

CON00001004 POLICARBONATO ALV TRANSPARENTE 8 MM DE 2100 X
11600 MM

1 $218.479 $218.479

CON00001002 PERFIL H CLIP DE 4 A 10 MM DE 11600 MM 1 $34.000 $34.000

CON00001001 PERFIL U DE 8 A 10 MM DE 2100 MM 8 $2.900 $23.200

CON000010011 CINTA VENTILADA GRIS 25 MM DE 11 MTS LINEALES 1 $12.500 $12.500

CON00001011 CINTA POLIESTER ALUMINIO 25 MM X 66 M 1 $12.900 $12.900

CON000010128 TORNILLO AUTO MADERA CAB/HEXA 1 (BOLSA 50 UN) 3 $9.500 $28.500

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$548.058
$0
$104.131
$0

$652.189

Controler Group   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

