

77738667-0

**SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA**



GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - **CIUDAD:** SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX:
EMAIL: zocalochile2@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 275

RUT: 11111111-1

FECHA DE EMISIÓN : 01/04/2025

Señor(es): PUBLICO GENERAL

Vendedor: EDUARDO LEIVA

Atención a: GENERICO

Proyecto:

Giro: GENERICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: GENERICO - SANTIAGO

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
CON00001001	POLICARBONATO ALV BRONCE 8 MM DE 2100 X 11600 MM	1		\$218.479		\$218.479
CON00001004	POLICARBONATO ALV TRANSPARENTE 8 MM DE 2100 X 11600 MM	1		\$218.479		\$218.479
CON00001002	PERFIL H CLIP DE 4 A 10 MM DE 11600 MM	1		\$34.000		\$34.000
CON00001001	PERFIL U DE 8 A 10 MM DE 2100 MM	8		\$2.900		\$23.200
CON000010011	CINTA VENTILADA GRIS 25 MM DE 11 MTS LINEALES	1		\$12.500		\$12.500
CON00001011	CINTA POLIESTER ALUMINIO 25 MM X 66 M	1		\$12.900		\$12.900
CON000010128	TORNILLO AUTO MADERA CAB/HEXA 1 (BOLSA 50 UN)	3		\$9.500		\$28.500

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$548.058
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$104.131
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$652.189